

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	FILTRO DE ÓLEO LF 17556		2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
1/2	FILTRO ÓLEO DIESEL		2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
1/3	FILTRO DE AR		2	UN	R\$ 380,00	R\$ 760,00
1/4	FILTRO COMBUSTIVEL		2	UN	R\$ 145,00	R\$ 290,00
1/5	FILTRO PSC 878		2	PC	R\$ 170,00	R\$ 340,00
1/6	BALDE DE OLEO 15W40		2	UN	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
1/7	BALDE DE ÓLEO 10W30		2	UN	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
1/8	BALDE DE OLEO 90		1	UN	R\$ 665,00	R\$ 665,00
1/9	CUBO RODA TRAS C/ABS		2	UN	R\$ 240,00	R\$ 480,00
1/10	JG SAPATA FREIO TRASEIRO		1	UN	R\$ 235,00	R\$ 235,00
1/11	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA		2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
1/12	JOGO PASTILHA		1	UN	R\$ 148,00	R\$ 148,00
1/13	TERMINAL DIREÇÃO		2	UN	R\$ 114,00	R\$ 228,00
1/14	ADITIVO RADIADOR		2	SR	R\$ 45,00	R\$ 90,00
1/15	BOMBA D AGUA COM SUPORTE		1	UN	R\$ 520,00	R\$ 520,00
1/16	OLEO ATF DIREÇÃO		2	UN	R\$ 40,002	R\$ 80,004
1/17	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA BOMBA DE ÁGUA		1	UN	R\$ 8,00	R\$ 8,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 7.244,004

PUBLIQUE - SE

BOM JARDIM DE GOIÁS, 04 de março de 2025

KARINE VILELA SOUTO
047.062.241-52
GESTORA